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НАЧАЛЬНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ 

 

1 класс 
 

 

 

Уровень 

 

Учебный 

предмет/предмет 

оценки 

Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

III IV 

1а 1б 1в 1а 1б 1в 

 
Ш

к
о
л

ь
н

ы
й

 

Математика 
19.01 19.01 19.01 13.04 13.04 13.04 

16.03 16.03 16.03 11.05 11.05 11.05 

Русскийязык 
18.01 18.01 18.01 12.04 12.04 12.04 

15.03 15.03 15.03 04.05 04.05 04.05 

Роднойязык 
   Заполнение «Листа учебных 

достижений»в конце учебного 
года  

 

 

Государственный    
Заполнение «Листа 

учебныхдостижений» в конце 

учебногогода 

(башкирский) язык 

Республики 

Башкортостан 

Литературное чтение 
народномязыке 

   Заполнение «Листа 

учебныхдостижений»вконцеуч

ебного 
года 

Литературноечтение 
   Заполнение«Листа учебных 

достижений»вконце учебного 

года 

 

Окружающиймир 
   Заполнение«Листа учебных 

достижений»вконце учебного 

года 

 

Технология 
   Заполнение«Листа учебных 

достижений»вконце учебного 

года 

Изобразительное
искусство 

   Заполнение «Листа 

учебныхдостижений»вконцеуч

ебного 
года 

Музыка 
   Заполнение«Листа учебных 

достижений»вконце учебного 

года 

Физическаякультура 
   Заполнение«Листа учебных 

достижений»вконце учебного 

года 

 2 класс 
 

 

 
Уровень 

 

Учебный 

предмет/предмет 

оценки 

Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

III IV 

2а 2б 2в 2а 2б 2в 



 
Ш

к
о
л

ь
н

ы
й

 

Русскийязык 
02.02 
01.03 

02.02 
01.03 

02.02 
01.03 

07.04 
28.04 

07.04 
28.04 

05.04 
28.04 

Литературноечтение    06.04 13.04 03.05 

Роднойязык    04.05 04.05 13.04 

Государственный(

башкирский)язык 

РеспубликиБа
шкортостан 

    

12.05 

 

12.05 

 

07.04 

Литературноечтениена 
родномязыке 

   
14.04 10.04 08.05 

Иностранный язык 21.02 21.02 21.02 19.04 19.04 19.04 

Математика 
31.01 

16.02 

31.01 
16.02 
14.03 

31.01 
16.02 
14.03 

14.03 

26.04 

 

26.04 
 

26.04 

Окружающиймир    12.04 05.05 02.05 

Изобразительное 
искусство 

  
 18.04 06.04 14.04 

Музыка   17.03 11.04 11.05  

Технология    15.03 18.04 11.04 

Физическаякультура    05.05 22.03 12.04 

3 класс 
 

 

 
Уровень 

 
 

Учебныйпредмет/предм

етоценки 

Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

III IV 

3а 3б 3в 3а 3б 3в 

 
Ш

к
о
л

ь
н

ы
й

 

 

Русский язык 
24.01 
14.02 
14.03 

24.01 
14.02 

24.01 
14.02 

 

19.04 
14.03 
25.04 

14.03 
25.04 

Литературное чтение    04.05 04.05 18.04 

Родной язык 06.03  02.03  08.05  

Государственный       

(башкирский) язык 25.04 03.05 03.05 

Республики Башкортостан    

Литературное чтение на 
07.03 

   
18.04 07.03 

родном языке 

Иностранный язык 03.03 03.02 10.03 12.05 14.04 12.05 

 

Математика 
26.01 

16.02 
16.03 

25.01 

16.02 

26.01 

16.02 

 

27.04 
15.03 

26.04 

16.03 

27.04 

Окружающий мир    26.04 12.05 14.04 

Изобразительное    
18.04 12.04 10.05 

искусство 

Музыка    11.04 19.04 05.04 

Технология    12.04 16.05 17.04 

Физическая культура    11.05 07.04 05.05 



4 класс 
 

 

Уровень 

 

Учебный 

предмет/предмет

оценки 

Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

III IV 

4а 4б 4в 4г 4а 4б 4в 4г 

Ф
ед

ер
а

л
ь

н
ы

й
 

(В
П

Р
) Русскийязык 

Математика 

Окружающий мир 
 

    11.04 

27.04 

16.05 

11.04 

27.04 

16.05 

11.04 

27.04 

16.05 

11.04 

27.04 

16.05 

 
Ш

к
о
л

ь
н

ы
й

 

Русскийязык 
27.01 27.01 25.01 27.01     

16.02 21.02 15.02 16.02 19.04 04.05 25.04 03.05 

10.03 10.03 10.03 10.03     

Литературное чтение   07.03 23.03 13.04 27.04   

Родной язык     05.05 05.05 05.05 05.05 

Государственный         

(башкирский) язык 
Республики 

07.03 14.03 20.04 12.05 

Башкортостан     

Литературное чтение     
12.05 14.04 14.04 14.04 

на родном языке 

Иностранный язык 15.02 15.02 02.03 02.03 26.04 26.04 20.04 04.05 

 

Математика 
07.02 

14.03 

07.02 

01.03 

26.01 
16.02 
15.03 

25.01 
22.02 
15.03 

18.04 

04.05 

18.04 

11.05 

 

18.04 
 

19.04 

Окружающий мир     11.05 12.05 12.04 26.04 

Изобразительное  
09.03 

  
28.04 

 
28.04 20.04 

искусство 
Основы религиозных     05.04 19.04 02.05 25.04 
культур и светской этики 

Музыка  16.03 03.03  07.04   11.05 

Технология  15.03 14.03  23.05   12.05 

Физическаякультура 22.03 21.03  21.03   11.05  

 


